--------------------

1
Администрация

муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города Глазова от 29.11.2016 года.N!! 20/47

«Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов для участия в подпрограмме
«Выполнение государственных обязательств по обеспечению

жильем категорий граждан, установленных законодательством»
федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2006

года N~ 153 «О некоторых вопросах реализации основного мероприятия «Выполнение

государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных

федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерацию>, в соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 12.10.2017 года N2 1243 «О реализации мероприятий федеральных целевых

программ, интегрируемых в отдельные государственные программы Российской

Федерации», постановлением Администрации города Глазова от 27.06.2011 N~ 18/53 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по

предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Глазов»,

Уставом муниципального образования «Город Глазов», постановлением Администрации

города Глазова от 10.10.20 16 N~ 20/32 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования

«Город Глазов» (Перечень услуг N~ 1)>>(в ред. от 30.01.2018 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 29.11.2016 года N~

20/47 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для участия в подпрограмме

«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,

------------- ----

2.3 в пункте 1О:

2.3.1 подпункты 1.2,2.3 исключить;

2.3.2 подпункт 3.1 изложить в следующей редакции: «выписка из домовой книги

(копия поквартирной карточки) с последнего места жительства заявителя в районах

Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, подтверждающая постоянное

проживание с гражданином, подавшим заявление об участии в основном мероприятии, в

указанных районах и местностях родственников (за исключением супруга или супруги,

детей, родителей, усыновленных, усыновителей) и нетрудоспособных иждивенцев,

прибывших с данным гражданином из районов Крайнего Севера и приравненных к ним

местностей, постоянно проживающих с ним в избранном месте жительства и ведущих с

ним общее хозяйство (если указанные родственники и нетрудоспособные иждивенцы были

вселены им в качестве членов его семьи и вели с ним общее хозяйство по прежнему месту

жительства), - для граждан, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к

ним местностей в период с 1 января 1992 г. по 1 января 2015 г.».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

о.н.БекмеметьевГлава города Г